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

05.00, 04.40 Черный список. 16+
05.50, 01.50, 04.20 Пятница News. 16+
06.10 Кондитер. 16+
07.50, 08.50, 09.50 Т/с «Комиссар 

Рекс» 16+
10.50 Новые Пацанки. 16+
14.00, 15.40, 17.20 Четыре свадьбы. 

16+
19.00 Сердце Ивлеевой. 16+
21.20 Х/ф «Джон Уик-2» 16+
23.30 Х/ф «Джон Уик-3» 18+
02.10, 02.50, 03.40 Т/с «Сверхъесте-

ственное» 16+

06.30, 07.30, 08.30, 12.00, 16.00, 19.30, 
23.00, 03.00 «Новости «Регион.67» 
12+

06.55, 19.10, 03.20 «Смоленская пло-
щадь» 12+

07.20 М/с «Дракоша Тоша» 0+
07.55, 09.20 «Город и Мы» 12+
08.10, 10.50, 14.10 М/с «Маша и мед-

ведь» 0+
08.55, 23.25 Передача «Без химии» 

12+
09.40, 16.25 «Код культуры» 12+
10.00 Т/с «Лучшие враги» 16+
11.10 Д/ф «Заповедное ожерелье 

Баи?кала» 12+
12.25, 18.10 Т/с «Легальный допинг» 

16+
13.15, 01.40 Д/ф «Райские птицы» 6+
14.25 Передача «Новое клёвое» 6+
14.45 «Область ответственности» 12+
15.00 Т/с «Вольная грамота» 16+
16.40 Х/ф «Здрасьте, я ваш папа!» 12+
19.55 «Диалоги» 12+
20.25, 02.30 Передача «Ученые люди» 

12+
20.55 Х/ф «Лев» 16+
23.55 Х/ф «Дикая жизнь» 16+
03.40 Х/ф «Парк развлечений» 16+
05.20 Х/ф «За синими ночами» 0+

06.40 Т/с «Батя» 16+
09.00, 13.00, 18.00 Новости дня. 16+
09.20, 23.55 Х/ф «Фронт в тылу врага» 

12+
13.20, 15.05 Т/с «Благословите женщи-

ну» 16+
15.00 Военные новости. 16+
18.55 Д/с «Легенды госбезопасности» 

16+
19.55 Х/ф «Свой среди чужих, чужой 

среди своих» 12+
22.00 «Здравствуйте, товарищи!» 16+
23.00 Музыка+. 12+
02.45 Х/ф «Опасные тропы» 12+
03.45 Х/ф «Близнецы» 6+

05.05 Д/с «Военные врачи» 16+

ВЯЗЬМА (КОД - 48131)
Дом, ветхий, 16сот, черта города, магази-

ны, дет.сад, школа. 8-903-698-1962.
Дом, нежилой, 22сот., п. Хмелита, Барсуки, 

25-Погодино. 8-985-078-7281
Дом 40кв.м., 13сот., нов/парники, центр, 

ИЛИ меняю на кв, центр. 8-910-784-5847.
Дом 46кв.м., газ, отопл., свет, печь, баня, 

гараж, 23сот., п. Касня, Вяземский р-н, 
1000000р. 8-903-698-2633.

Дом 46кв.м., 23сот., 20км от Вязьмы. 8-910-
760-7744

Дом, 60кв.м., брус, нов/крыша, отд/метал-
лопроф., вода, газ по гр/участка, 15 сот., ухо-
жен., х/п, баня, сад, жд ст. Туманово, с. Быва-
лицы, 1500000р. 8-903-746-6681.

Дом 60кв.м., газ, вода, канализация, х/п, 
гараж, 9соток, л. Грибоедова, 2200000р. или 
МЕНЯЮ на 1к.кв. с вашей доплатой.  8-985-
647-7290

Дом 60кв.м., 23сот., док-ты готовы, ст. Иго-
ревское, 370000р. 8-910-715-2208

Дом 60,2кв.м., 27сот., газ, д. Павловское, 
Темкинского р-на. 8-915-627-0185.

Дом, 85кв.м., 2020г.п., 35сот., с. Вяземский, 
Отновосвкое СП, 2500000р. 8-905-698-4722.

Дом жил., 87кв.м., 12сот., х/п, навес д/авто, 
газ/отопл., вода, ул. Алексеевская, 2300000р. 
8-905-698-4722.

Дом 106кв.м., пар/отопл., док-ты  на газ 

(оформлен.), вода по гр-це, 6сот. в собст. 
(фактич. 20сот), ул. Ушакова, 1400000р., 
торг. 8-909-259-5455.

Дом 170кв.м., кирпич., подвал, гараж, х/п., 
15сот., теплицы, рядом лес/река/ост-ка, 8-й 
МКР г.Десногорска. 8-900-222-0074.

РОСЛАВЛЬ (КОД - 48134)
1/2 дома (30м2, печн. отопл.) в д.Доротовка, 

цена договорн. Тел. 53227, 8-910-110-0820 
(Марина).

1/2 дома (треб. ремонта, газ, вода, баня) по 
ул.Комсомольская, 24, 500000р., торг. Моб. 
8-915-641-7930.

1/2 дома (газ, вода, централ. кан-ция, ван-
на, косметич. рем., нов. эл.проводка, нов. 
трубы на воду, уч.3 сот., х/п) 

в р-не Юр-горы (около церкви). Моб. 8-915-
645-9698.

1/2 дома (74м2, газ, уч.4 сот.) по ул.Пайте-
рова (недалеко от центра), 700000р, реаль-
ным покупателям разумный торг. Моб. 8-951-
716-4985.

Дом (дерев., облож. кирпич., высокий фун-
дамент, 122м2, газ, хол./гор. вода, с/у, кан-
ция, душ. кабина, сделан хороший ремонт, 
окна ПВХ, натяжн. потолки, телеф., интер-
нет, гараж, 2-подвала, уч.16 сот., п/я-наса-
жд., декоративн. насажд., теплицы, хороший 
подъезд) по 4-й пер.Мичурина, 27, 2500000р. 

Тел. 40981, 8-910-769-5793, 8-919-045-4615 
(Теле-2).

Дом (дерев., 64м2, газ, центральн. водо-
снабж., скважина, кан-ция, нов. эл.проводка, 
газ.оборуд., окна ПВХ, подвал, старые х/п и 
баня, новый фундамент под баню и х/п, уч.16 
сот., п/я-насажд.) по 4-й пер.Мичурина, 23 
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